
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 2305079A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LUCA Rosa Erminia - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Varvaglione Antonio

1Guccione Matteo Francesco

2
Ostuni Manuel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA 9.50 11.006.50 11.002102 1858 2536 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 2 1N Guccione Matteo Francesco5.0 ITA 8.00 8.50 5.00 8.50 1791 1636 2314 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2006

3 3 3N Ostuni Manuel 4.5 ITA 9.50 10.506.50 9.00 1583 1530 1897 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2000

4 4 3N Mingrone Agostino 4.0 ITA 10.0011.007.00 8.00 1540 1391 1786 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2007

5 5 1N Vommaro Stanislao 3.0 ITA 12.5014.007.50 6.00 1948 1992 2065 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

6 6 1N Romagno Pasquale 3.0 ITA 11.5013.006.50 5.75 1918 1871 1943 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

7 7 NC Russo Marco 3.0 ITA 11.5012.507.50 7.00 1447 1330 1643 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

8 8 2N Patruno Mattia 2.5 ITA 9.50 9.50 4.50 3.00 1652 1762 1857 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 2006

9 9 2N Spina Giovanni 2.5 ITA 10.0011.005.50 3.00 1600 1454 1455 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

10 10 NC Scivittaro Federico 2.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1319 1314 1788 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2012

11 11 3N Brattico Emil  Gaetano2.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1544 1301 1547 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2005

12 12 FM Fiore Mario Angelo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.75 2181 1862 1987 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 1958

13 13 2N Giannini Fabio 2.0 ITA 14.0014.509.00 1.50 1667 1821 1749 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

14 14 CM Ariete Gerardo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.75 1963 1665 1791 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 1955

15 15 2N Pisani Daniele 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 3.75 1712 1449 1575 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1961

16 16 1N Caramia Antonio 2.0 ITA 12.5013.007.50 3.00 1570 1417 1466 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

17 17 1N Piergianni Gianluca 1.5 ITA 14.0015.509.00 3.00 1785 2000 1852 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1992

18 18 NC Cavallo Antonio Quynh1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 999 1509 1316 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2004

19 19 1N Marino Oscar 1.0 ITA 13.0013.508.00 0.50 1761 1721 1482 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

20 20 3N Marvulli Marco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1561 1641 1641 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1970

21 21 2N Occhinegro Fulvio 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1588 1600 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2006

22 22 NC Longo Francesco 1.0 ITA 13.0015.508.50 2.75 1218 1560 1321 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2006

23 23 NC Lamanna Giovanni 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 999 1450 1085 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

24 24 3N Aversa Leonardo 1.0 ITA 5.50 5.50 1.00 1.00 1365 1400 1401 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1952

25 25 3N Gravina Luca 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1536 1269 1570 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1982

26 26 2N Occhinegro Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1540 1431 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1970

27 27 1N Guccione Daniele 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1853 1961 1689 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1974

28 28 3N Ferrari Davide 0.5 ITA 12.0013.007.00 1.00 1533 1688 1323 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2004

29 29 2N Caggiano Luigi Maria0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1570 1636 1444 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1964

30 30 CM Muolo Angelo 0.0 ITA 8.00 8.00 3.00 0.00 1976 2025 1290 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1973

31 31 3N Didonna Roberto 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1508 1591 857 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2007

32 32 NC Palmisano Lorenzo 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1431 1540 805 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1972

33 33 NC Argentina Antonio 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1375 1306 772 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Argentina Antonio ITA PUG TA 1375 1306 772 1968 M 2855270 173453

14 CM Ariete Gerardo ITA PUG TA 1963 1665 1791 1955 M 805246 105808

24 3N Aversa Leonardo ITA PUG TA 1365 1400 1401 1952 M 2822160 143840

11 3N Brattico Emil  GaetanoITA PUG BA 1544 1301 1547 2005 M 28584112 198600

29 2N Caggiano Luigi MariaITA BAS PZ 1570 1636 1444 1964 M 2802517 107994

16 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1570 1417 1466 1969 M 820954 107909

18 NC Cavallo Antonio QuynhITA PUG BR 999 1509 1316 2004 M 28581300 198100

31 3N Didonna Roberto ITA PUG BA 1508 1591 857 2007 M 2852883 169710

28 3N Ferrari Davide ITA PUG TA 1533 1688 1323 2004 M 28556135 193777

12 FM Fiore Mario Angelo ITA BAS PZ 2181 1862 1987 1958 M 800392 113379

13 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1667 1821 1749 2000 M 2837736 166956

25 3N Gravina Luca ITA PUG TA 1536 1269 1570 1982 M 889482 137473

27 1N Guccione Daniele ITA PUG BA 1853 1961 1689 1974 M 816388 104367

2 1N Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1791 1636 2314 2006 M 2885447 178489

23 NC Lamanna Giovanni ITA PUG BA 999 1450 1085 1993 M 28580060 198277

22 NC Longo Francesco ITA PUG BA 1218 1560 1321 2006 M 28568443 156402

19 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1761 1721 1482 1971 M 844349 115989

20 3N Marvulli Marco ITA PUG BA 1561 1641 1641 1970 M 898872 152132

4 3N Mingrone Agostino ITA CAL CS 1540 1391 1786 2007 M 28513657 182350

30 CM Muolo Angelo ITA PUG BA 1976 2025 1290 1973 M 821667 104375

26 2N Occhinegro Andrea ITA PUG TA 1540 1431 2277 1970 M 2822208 121933

21 2N Occhinegro Fulvio ITA PUG TA 1588 1600 2277 2006 M 2830537 165009

3 3N Ostuni Manuel ITA BAS PZ 1583 1530 1897 2000 M 28537530 177995

32 NC Palmisano Lorenzo ITA PUG BA 1431 1540 805 1972 M 28526139 174473

8 2N Patruno Mattia ITA PUG BA 1652 1762 1857 2006 M 2828044 161579

17 1N Piergianni Gianluca ITA PUG TA 1785 2000 1852 1992 M 892890 143842

15 2N Pisani Daniele ITA PUG TA 1712 1449 1575 1961 M 844357 105806

6 1N Romagno Pasquale ITA PUG BA 1918 1871 1943 2008 M 2882405 176292

7 NC Russo Marco ITA BAS PZ 1447 1330 1643 1999 M 28566920 177962

10 NC Scivittaro Federico ITA PUG BA 1319 1314 1788 2012 M 28575970 196287

9 2N Spina Giovanni ITA CAL CS 1600 1454 1455 1989 M 2818596 112531

1 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2102 1858 2536 1995 M 854530 134805

5 1N Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1948 1992 2065 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA | 13 N 1 | 30 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 17 N 1 | -1

2 2 1N Guccione Matteo Francesco5.0 ITA | 8 N 1 | 28 B 1 | 19 N 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | -1

3 3 3N Ostuni Manuel 4.5 ITA | 14 B Â½ | 31 B 1 | 24 N 1 | 22 B 1 | 9 N 1 | 1

4 4 3N Mingrone Agostino 4.0 ITA | 11 N 1 | 32 B 1 | 23 N 1 | 25 N 1 | 7 B 0 | -1

5 5 1N Vommaro Stanislao 3.0 ITA | 6 N Â½ | 17 B 1 | 30 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | -1

6 6 1N Romagno Pasquale 3.0 ITA | 5 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 17 B 1 | 27 N Â½ | 1

7 7 NC Russo Marco 3.0 ITA | 16 B 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 4 N 1 | 1

8 8 2N Patruno Mattia 2.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 28 B 1 | 19 N 1 | 2

9 9 2N Spina Giovanni 2.5 ITA | 31 N 1 | 33 B 1 | 22 N Â½ | 21 N 0 | 3 B 0 | -1

10 10 NC Scivittaro Federico 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 33 B 1 | 23 N 1 | 1

11 11 3N Brattico Emil  Gaetano 2.5 ITA | 4 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 0

12 12 FM Fiore Mario Angelo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 N Â½ | 27 B 1 | 5 N Â½ | -1

13 13 2N Giannini Fabio 2.0 ITA | 1 B 0 | 6 B 0 | 28 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 1

14 14 CM Ariete Gerardo 2.0 ITA | 3 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

15 15 2N Pisani Daniele 2.0 ITA | 29 N 1 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 1N Caramia Antonio 2.0 ITA | 7 N 0 | 23 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 28 N Â½ | -1

17 17 1N Piergianni Gianluca 1.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 1 B 0 | 1

18 18 NC Cavallo Antonio Quynh 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 25 B 0 | 1

19 19 1N Marino Oscar 1.0 ITA | 28 N 1 | 14 N 0 | 2 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | -1

20 20 3N Marvulli Marco 1.0 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 2N Occhinegro Fulvio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 0 0 | 1

22 22 NC Longo Francesco 1.0 ITA | 24 N 0 | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | -1

23 23 NC Lamanna Giovanni 1.0 ITA | 33 N 1 | 16 N 0 | 4 B 0 | 7 N 0 | 10 B 0 | -1

24 24 3N Aversa Leonardo 1.0 ITA | 22 B 1 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

25 25 3N Gravina Luca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 18 N 1 | 0

26 26 2N Occhinegro Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | -1

27 27 1N Guccione Daniele 0.5 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 6 B Â½ | -1

28 28 3N Ferrari Davide 0.5 ITA | 19 B 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 1

29 29 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA | 15 B 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

30 30 CM Muolo Angelo 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 3N Didonna Roberto 0.0 ITA | 9 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Palmisano Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 26 B 0 | 0

33 33 NC Argentina Antonio 0.0 ITA | 23 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Argentina Antonio ITA 1375 2 0.00 0.80 -0.8 1306.00772 1968 M 2855270 173453

14 CM Ariete Gerardo ITA 1963 3 2.00 2.53 -0.53 1665.331791 1955 M 805246 105808

24 3N Aversa Leonardo ITA 1365 2 1.00 0.92 0.08 1400.501401 1952 M 2822160 143840

11 3N Brattico Emil  GaetanoITA 1544 3 2.00 2.01 -0.00999999999999981301.001547 2005 M 28584112 198600

29 2N Caggiano Luigi MariaITA 1570 2 0.50 0.82 -0.32 1636.501444 1964 M 2802517 107994

16 1N Caramia Antonio ITA 1570 4 1.00 2.25 -1.25 1417.801466 1969 M 820954 107909

31 3N Didonna Roberto ITA 1508 2 0.00 0.77 -0.77 1591.50857 2007 M 2852883 169710

28 3N Ferrari Davide ITA 1533 5 0.50 1.50 -1 1688.201323 2004 M 28556135 193777

12 FM Fiore Mario Angelo ITA 2181 3 2.00 2.58 -0.58 1862.001987 1958 M 800392 113379

13 2N Giannini Fabio ITA 1667 5 2.00 1.65 0.35 1821.001749 2000 M 2837736 166956

25 3N Gravina Luca ITA 1536 1 0.00 0.49 -0.49 1269.501570 1982 M 889482 137473

27 1N Guccione Daniele ITA 1853 3 0.50 1.13 -0.63 1961.331689 1974 M 816388 104367

2 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1791 5 5.00 3.50 1.5 1636.602314 2006 M 2885447 178489

22 NC Longo Francesco ITA 1218 5 1.00 0.70 0.3 1560.801321 2006 M 28568443 156402

19 1N Marino Oscar ITA 1761 5 1.00 2.77 -1.77 1721.201482 1971 M 844349 115989

20 3N Marvulli Marco ITA 1561 2 1.00 0.79 0.21 1641.001641 1970 M 898872 152132

4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 3 2.00 1.63 0.37 1391.401786 2007 M 28513657 182350

30 CM Muolo Angelo ITA 1976 2 0.00 0.87 -0.87 2025.001290 1973 M 821667 104375

26 2N Occhinegro Andrea ITA 1540 0 0.00 0 1431.002277 1970 M 2822208 121933

21 2N Occhinegro Fulvio ITA 1588 1 1.00 0.48 0.52 1600.002277 2006 M 2830537 165009

3 3N Ostuni Manuel ITA 1583 5 4.50 2.85 1.65 1530.801897 2000 M 28537530 177995

8 2N Patruno Mattia ITA 1652 4 2.50 1.46 1.04 1762.001857 2006 M 2828044 161579

17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785 5 1.50 1.22 0.28 2000.401852 1992 M 892890 143842

15 2N Pisani Daniele ITA 1712 3 2.00 2.31 -0.31 1449.671575 1961 M 844357 105806

6 1N Romagno Pasquale ITA 1918 5 3.00 2.80 0.2 1871.001943 2008 M 2882405 176292

7 NC Russo Marco ITA 1447 3 2.00 1.07 0.93 1330.401643 1999 M 28566920 177962

10 NC Scivittaro Federico ITA 1319 2 1.50 0.61 0.89 1314.671788 2012 M 28575970 196287

9 2N Spina Giovanni ITA 1600 5 2.50 3.36 -0.86 1454.401455 1989 M 2818596 112531

1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 5 5.00 3.91 1.09 1858.802536 1995 M 854530 134805

5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 5 3.00 2.22 0.78 1992.402065 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Cavallo Antonio QuynhITA 999 0 0.00 0.20 1.3 0 1509.001316 2004 M 198100

23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1450.201085 1993 M 198277

32 NC Palmisano Lorenzo ITA 1431 0 0.00 0.70 -0.7 0 1540.00805 1972 M 174473
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Giannini Fabio ITA 1667   |  1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 0 - 1

2 8 2N Patruno Mattia ITA 1652   |  2 1N Guccione Matteo Francesco ITA 1791 0 - 1

3 3 3N Ostuni Manuel ITA 1583   |  14 CM Ariete Gerardo ITA 1963 Â½ - Â½

4 11 3N Brattico Emil  Gaetano ITA 1544   |  4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 0 - 1

5 6 1N Romagno Pasquale ITA 1918   |  5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 Â½ - Â½

6 7 NC Russo Marco ITA 1447   |  16 1N Caramia Antonio ITA 1570 1 - 0

7 31 3N Didonna Roberto ITA 1508   |  9 2N Spina Giovanni ITA 1600 0 - 1

8 29 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1570   |  15 2N Pisani Daniele ITA 1712 0 - 1

9 17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785   |  27 1N Guccione Daniele ITA 1853 1 - 0

10 28 3N Ferrari Davide ITA 1533   |  19 1N Marino Oscar ITA 1761 0 - 1

11 24 3N Aversa Leonardo ITA 1365   |  22 NC Longo Francesco ITA 1218 1 - 0

12 33 NC Argentina Antonio ITA 1375   |  23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 0 - 1

13 10 NC Scivittaro Federico ITA 1319   |  0 - F

14 12 FM Fiore Mario Angelo ITA 2181   |  0 - F

15 18 NC Cavallo Antonio Quynh ITA 999   |  0 - F

16 20 3N Marvulli Marco ITA 1561   |  0 - F

17 21 2N Occhinegro Fulvio ITA 1588   |  0 - F

18 25 3N Gravina Luca ITA 1536   |  0 - F

19 26 2N Occhinegro Andrea ITA 1540   |  0 - F

20 30 CM Muolo Angelo ITA 1976   |  0 - F

21 32 NC Palmisano Lorenzo ITA 1431   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Vommaro Stanislao 0.5 ITA 1948   |  17 1N Piergianni Gianluca 1 ITA 1785 1 - 0

2 14 CM Ariete Gerardo 0.5 ITA 1963   |  19 1N Marino Oscar 1 ITA 1761 1 - 0

3 1 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2102   |  30 CM Muolo Angelo 0 ITA 1976 1 - 0

4 2 1N Guccione Matteo Francesco1 ITA 1791   |  28 3N Ferrari Davide 0 ITA 1533 1 - 0

5 4 3N Mingrone Agostino 1 ITA 1540   |  32 NC Palmisano Lorenzo 0 ITA 1431 1 - 0

6 7 NC Russo Marco 1 ITA 1447   |  11 3N Brattico Emil  Gaetano0 ITA 1544 0 - 1

7 9 2N Spina Giovanni 1 ITA 1600   |  33 NC Argentina Antonio 0 ITA 1375 1 - 0

8 15 2N Pisani Daniele 1 ITA 1712   |  22 NC Longo Francesco 0 ITA 1218 Â½ - Â½

9 16 1N Caramia Antonio 0 ITA 1570   |  23 NC Lamanna Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

10 3 3N Ostuni Manuel 0.5 ITA 1583   |  31 3N Didonna Roberto 0 ITA 1508 1 - 0

11 13 2N Giannini Fabio 0 ITA 1667   |  6 1N Romagno Pasquale 0.5 ITA 1918 0 - 1

12 29 2N Caggiano Luigi Maria 0 ITA 1570   |  20 3N Marvulli Marco 0 ITA 1561 Â½ - Â½

13 24 3N Aversa Leonardo 1 ITA 1365   |  0 - F

14 8 2N Patruno Mattia 0 ITA 1652   |  0 - F

15 10 NC Scivittaro Federico 0 ITA 1319   |  0 - F

16 12 FM Fiore Mario Angelo 0 ITA 2181   |  0 - F

17 18 NC Cavallo Antonio Quynh0 ITA 999   |  0 - F

18 21 2N Occhinegro Fulvio 0 ITA 1588   |  0 - F

19 25 3N Gravina Luca 0 ITA 1536   |  0 - F

20 26 2N Occhinegro Andrea 0 ITA 1540   |  0 - F

21 27 1N Guccione Daniele 0 ITA 1853   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Romagno Pasquale 1.5 ITA 1918   |  1 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2102 0 - 1

2 19 1N Marino Oscar 1 ITA 1761   |  2 1N Guccione Matteo Francesco2 ITA 1791 0 - 1

3 23 NC Lamanna Giovanni 1 ITA 999   |  4 3N Mingrone Agostino 2 ITA 1540 0 - 1

4 22 NC Longo Francesco 0.5 ITA 1218   |  9 2N Spina Giovanni 2 ITA 1600 Â½ - Â½

5 24 3N Aversa Leonardo 1 ITA 1365   |  3 3N Ostuni Manuel 1.5 ITA 1583 0 - 1

6 20 3N Marvulli Marco 0.5 ITA 1561   |  15 2N Pisani Daniele 1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

7 30 CM Muolo Angelo 0 ITA 1976   |  5 1N Vommaro Stanislao 1.5 ITA 1948 0 - 1

8 8 2N Patruno Mattia 0 ITA 1652   |  14 CM Ariete Gerardo 1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

9 18 NC Cavallo Antonio Quynh0 ITA 999   |  7 NC Russo Marco 1 ITA 1447 1 - 0

10 10 NC Scivittaro Federico 0 ITA 1319   |  16 1N Caramia Antonio 1 ITA 1570 Â½ - Â½

11 17 1N Piergianni Gianluca 1 ITA 1785   |  12 FM Fiore Mario Angelo 0 ITA 2181 Â½ - Â½

12 28 3N Ferrari Davide 0 ITA 1533   |  13 2N Giannini Fabio 0 ITA 1667 0 - 1

13 11 3N Brattico Emil  Gaetano1 ITA 1544   |  0 - F

14 29 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1570   |  0 - F

15 21 2N Occhinegro Fulvio 0 ITA 1588   |  0 - F

16 25 3N Gravina Luca 0 ITA 1536   |  0 - F

17 26 2N Occhinegro Andrea 0 ITA 1540   |  0 - F

18 27 1N Guccione Daniele 0 ITA 1853   |  0 - F

19 31 3N Didonna Roberto 0 ITA 1508   |  0 - F

20 32 NC Palmisano Lorenzo 0 ITA 1431   |  0 - F

21 33 NC Argentina Antonio 0 ITA 1375   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2102   |  5 1N Vommaro Stanislao 2.5 ITA 1948 1 - 0

2 16 1N Caramia Antonio 1.5 ITA 1570   |  2 1N Guccione Matteo Francesco3 ITA 1791 0 - 1

3 25 3N Gravina Luca 0 ITA 1536   |  4 3N Mingrone Agostino 3 ITA 1540 0 - 1

4 3 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA 1583   |  22 NC Longo Francesco 1 ITA 1218 1 - 0

5 21 2N Occhinegro Fulvio 0 ITA 1588   |  9 2N Spina Giovanni 2.5 ITA 1600 1 - 0

6 6 1N Romagno Pasquale 1.5 ITA 1918   |  17 1N Piergianni Gianluca 1.5 ITA 1785 1 - 0

7 7 NC Russo Marco 1 ITA 1447   |  23 NC Lamanna Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

8 11 3N Brattico Emil  Gaetano1 ITA 1544   |  18 NC Cavallo Antonio Quynh1 ITA 999 Â½ - Â½

9 13 2N Giannini Fabio 1 ITA 1667   |  19 1N Marino Oscar 1 ITA 1761 1 - 0

10 8 2N Patruno Mattia 0.5 ITA 1652   |  28 3N Ferrari Davide 0 ITA 1533 1 - 0

11 10 NC Scivittaro Federico 0.5 ITA 1319   |  33 NC Argentina Antonio 0 ITA 1375 1 - 0

12 12 FM Fiore Mario Angelo 0.5 ITA 2181   |  27 1N Guccione Daniele 0 ITA 1853 1 - 0

13 14 CM Ariete Gerardo 2 ITA 1963   |  0 - F

14 15 2N Pisani Daniele 2 ITA 1712   |  0 - F

15 20 3N Marvulli Marco 1 ITA 1561   |  0 - F

16 24 3N Aversa Leonardo 1 ITA 1365   |  0 - F

17 29 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1570   |  0 - F

18 26 2N Occhinegro Andrea 0 ITA 1540   |  0 - F

19 30 CM Muolo Angelo 0 ITA 1976   |  0 - F

20 31 3N Didonna Roberto 0 ITA 1508   |  0 - F

21 32 NC Palmisano Lorenzo 0 ITA 1431   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Guccione Matteo Francesco4 ITA 1791   |  13 2N Giannini Fabio 2 ITA 1667 1 - 0

2 4 3N Mingrone Agostino 4 ITA 1540   |  7 NC Russo Marco 2 ITA 1447 0 - 1

3 17 1N Piergianni Gianluca 1.5 ITA 1785   |  1 M Varvaglione Antonio 4 ITA 2102 0 - 1

4 9 2N Spina Giovanni 2.5 ITA 1600   |  3 3N Ostuni Manuel 3.5 ITA 1583 0 - 1

5 5 1N Vommaro Stanislao 2.5 ITA 1948   |  12 FM Fiore Mario Angelo 1.5 ITA 2181 Â½ - Â½

6 27 1N Guccione Daniele 0 ITA 1853   |  6 1N Romagno Pasquale 2.5 ITA 1918 Â½ - Â½

7 19 1N Marino Oscar 1 ITA 1761   |  8 2N Patruno Mattia 1.5 ITA 1652 0 - 1

8 23 NC Lamanna Giovanni 1 ITA 999   |  10 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 1319 0 - 1

9 22 NC Longo Francesco 1 ITA 1218   |  11 3N Brattico Emil  Gaetano1.5 ITA 1544 0 - 1

10 28 3N Ferrari Davide 0 ITA 1533   |  16 1N Caramia Antonio 1.5 ITA 1570 Â½ - Â½

11 18 NC Cavallo Antonio Quynh1.5 ITA 999   |  25 3N Gravina Luca 0 ITA 1536 0 - 1

12 32 NC Palmisano Lorenzo 0 ITA 1431   |  26 2N Occhinegro Andrea 0 ITA 1540 0 - 1

13 14 CM Ariete Gerardo 2 ITA 1963   |  0 - F

14 15 2N Pisani Daniele 2 ITA 1712   |  0 - F

15 20 3N Marvulli Marco 1 ITA 1561   |  0 - F

16 21 2N Occhinegro Fulvio 1 ITA 1588   |  0 - F

17 24 3N Aversa Leonardo 1 ITA 1365   |  0 - F

18 29 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1570   |  0 - F

19 30 CM Muolo Angelo 0 ITA 1976   |  0 - F

20 31 3N Didonna Roberto 0 ITA 1508   |  0 - F

21 33 NC Argentina Antonio 0 ITA 1375   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2536 Media: 1858.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Giannini Fabio ITA 1667 435 0.92 1 1 1

2 B 30 CM Muolo Angelo ITA 1976 126 0.67 1 2 2

3 N 6 1N Romagno Pasquale ITA 1918 184 0.74 1 3 3

4 B 5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 154 0.71 1 4 4

5 N 17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785 317 0.87 1 5 5

3.91 5 5

2 Guccione Matteo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 2314 Media: 1636.60 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Patruno Mattia ITA 1652 139 0.69 1 1 1

2 B 28 3N Ferrari Davide ITA 1533 258 0.82 1 2 2

3 N 19 1N Marino Oscar ITA 1761 30 0.54 1 3 3

4 N 16 1N Caramia Antonio ITA 1570 221 0.78 1 4 4

5 B 13 2N Giannini Fabio ITA 1667 124 0.67 1 5 5

3.5 5 5

3 Ostuni Manuel
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1897 Media: 1530.80 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Ariete Gerardo ITA 1963 -380 0.09 Â½ 0 0

2 B 31 3N Didonna Roberto ITA 1508 75 0.6 1 1 1

3 N 24 3N Aversa Leonardo ITA 1365 218 0.78 1 2 2

4 B 22 NC Longo Francesco ITA 1218 365 0.9 1 3 3

5 N 9 2N Spina Giovanni ITA 1600 -17 0.48 1 4 4

2.85 4 4

4 Mingrone Agostino
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1786 Media: 1391.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Brattico Emil  Gaetano ITA 1544 -4 0.49 1 1 1

2 B 32 NC Palmisano Lorenzo ITA 1431 1 1 2

3 N 23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 1 1 3

4 N 25 3N Gravina Luca ITA 1536 4 0.51 1 2 4

5 B 7 NC Russo Marco ITA 1447 93 0.63 0 2 4

1.63 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Vommaro Stanislao
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2065 Media: 1992.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Romagno Pasquale ITA 1918 30 0.54 Â½ 0 0

2 B 17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785 163 0.72 1 1 1

3 N 30 CM Muolo Angelo ITA 1976 -28 0.46 1 2 2

4 N 1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 -154 0.29 0 2 2

5 B 12 FM Fiore Mario Angelo ITA 2181 -233 0.21 Â½ 2 2

2.22 2 2

6 Romagno Pasquale
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1943 Media: 1871.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -30 0.46 Â½ 0 0

2 N 13 2N Giannini Fabio ITA 1667 251 0.81 1 1 1

3 B 1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 -184 0.26 0 1 1

4 B 17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785 133 0.68 1 2 2

5 N 27 1N Guccione Daniele ITA 1853 65 0.59 Â½ 2 2

2.8 2 2

7 Russo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1643 Media: 1330.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Caramia Antonio ITA 1570 -123 0.33 1 1 1

2 B 11 3N Brattico Emil  Gaetano ITA 1544 -97 0.37 0 1 1

3 N 18 NC Cavallo Antonio Quynh ITA 999 0 1 1

4 B 23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 1 1 2

5 N 4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 -93 0.37 1 2 3

1.07 2 3

8 Patruno Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1857 Media: 1762.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1791 -139 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 CM Ariete Gerardo ITA 1963 -311 0.14 Â½ 0 0

4 B 28 3N Ferrari Davide ITA 1533 119 0.66 1 1 1

5 N 19 1N Marino Oscar ITA 1761 -109 0.35 1 2 2

1.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Spina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1455 Media: 1454.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Didonna Roberto ITA 1508 92 0.63 1 1 1

2 B 33 NC Argentina Antonio ITA 1375 225 0.78 1 2 2

3 N 22 NC Longo Francesco ITA 1218 382 0.91 Â½ 2 2

4 N 21 2N Occhinegro Fulvio ITA 1588 12 0.52 0 2 2

5 B 3 3N Ostuni Manuel ITA 1583 17 0.52 0 2 2

3.36 2 2

10 Scivittaro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1788 Media: 1314.67 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 1N Caramia Antonio ITA 1570 -251 0.19 Â½ 0 0

4 B 33 NC Argentina Antonio ITA 1375 -56 0.42 1 1 1

5 N 23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 1 1 2

0.61 1 2

11 Brattico Emil  Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1547 Media: 1301.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 4 0.51 0 0 0

2 N 7 NC Russo Marco ITA 1447 97 0.63 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 NC Cavallo Antonio Quynh ITA 999 Â½ 1 1

5 N 22 NC Longo Francesco ITA 1218 326 0.87 1 2 2

2.01 2 2

12 Fiore Mario Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 1987 Media: 1862.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785 396 0.92 Â½ 0 0

4 B 27 1N Guccione Daniele ITA 1853 328 0.87 1 1 1

5 N 5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 233 0.79 Â½ 1 1

2.58 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1749 Media: 1821.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 -435 0.08 0 0 0

2 B 6 1N Romagno Pasquale ITA 1918 -251 0.19 0 0 0

3 N 28 3N Ferrari Davide ITA 1533 134 0.68 1 1 1

4 B 19 1N Marino Oscar ITA 1761 -94 0.37 1 2 2

5 N 2 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1791 -124 0.33 0 2 2

1.65 2 2

14 Ariete Gerardo
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1791 Media: 1665.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Ostuni Manuel ITA 1583 380 0.91 Â½ 0 0

2 B 19 1N Marino Oscar ITA 1761 202 0.76 1 1 1

3 N 8 2N Patruno Mattia ITA 1652 311 0.86 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.53 1 1

15 Pisani Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1575 Media: 1449.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1570 142 0.69 1 1 1

2 B 22 NC Longo Francesco ITA 1218 494 0.92 Â½ 1 1

3 N 20 3N Marvulli Marco ITA 1561 151 0.7 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.31 1 1

16 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1466 Media: 1417.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Russo Marco ITA 1447 123 0.67 0 0 0

2 B 23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Scivittaro Federico ITA 1319 251 0.81 Â½ 0 1

4 B 2 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1791 -221 0.22 0 0 1

5 N 28 3N Ferrari Davide ITA 1533 37 0.55 Â½ 0 1

2.25 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Piergianni Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1852 Media: 2000.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Guccione Daniele ITA 1853 -68 0.41 1 1 1

2 N 5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -163 0.28 0 1 1

3 B 12 FM Fiore Mario Angelo ITA 2181 -396 0.08 Â½ 1 1

4 N 6 1N Romagno Pasquale ITA 1918 -133 0.32 0 1 1

5 B 1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 -317 0.13 0 1 1

1.22 1 1

18 Cavallo Antonio Quynh
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1316 Media: 1509.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Russo Marco ITA 1447 -448 0.08 1 1 1

4 N 11 3N Brattico Emil  Gaetano ITA 1544 -545 0.08 Â½ 1 1

5 B 25 3N Gravina Luca ITA 1536 -537 0.08 0 1 1

0.24 1 1

19 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1482 Media: 1721.20 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Ferrari Davide ITA 1533 228 0.79 1 1 1

2 N 14 CM Ariete Gerardo ITA 1963 -202 0.24 0 1 1

3 B 2 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1791 -30 0.46 0 1 1

4 N 13 2N Giannini Fabio ITA 1667 94 0.63 0 1 1

5 B 8 2N Patruno Mattia ITA 1652 109 0.65 0 1 1

2.77 1 1

20 Marvulli Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1641 Media: 1641.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1570 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 15 2N Pisani Daniele ITA 1712 -151 0.3 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.79 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Occhinegro Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 2277 Media: 1600.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 2N Spina Giovanni ITA 1600 -12 0.48 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.48 1 1

22 Longo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1321 Media: 1560.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Aversa Leonardo ITA 1365 -147 0.3 0 0 0

2 N 15 2N Pisani Daniele ITA 1712 -494 0.08 Â½ 0 0

3 B 9 2N Spina Giovanni ITA 1600 -382 0.09 Â½ 0 0

4 N 3 3N Ostuni Manuel ITA 1583 -365 0.1 0 0 0

5 B 11 3N Brattico Emil  Gaetano ITA 1544 -326 0.13 0 0 0

0.7 0 0

23 Lamanna Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1085 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Argentina Antonio ITA 1375 -376 0.09 1 1 1

2 N 16 1N Caramia Antonio ITA 1570 -571 0.08 0 1 1

3 B 4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 -541 0.08 0 1 1

4 N 7 NC Russo Marco ITA 1447 -448 0.08 0 1 1

5 B 10 NC Scivittaro Federico ITA 1319 -320 0.13 0 1 1

0.46 1 1

24 Aversa Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1401 Media: 1400.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Longo Francesco ITA 1218 147 0.7 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 3 3N Ostuni Manuel ITA 1583 -218 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Gravina Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1570 Media: 1269.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 -4 0.49 0 0 0

5 N 18 NC Cavallo Antonio Quynh ITA 999 1 0 1

0.49 0 1

26 Occhinegro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 2277 Media: 1431.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 32 NC Palmisano Lorenzo ITA 1431 1 0 1

0 0 1

27 Guccione Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1689 Media: 1961.33 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Piergianni Gianluca ITA 1785 68 0.59 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 FM Fiore Mario Angelo ITA 2181 -328 0.13 0 0 0

5 B 6 1N Romagno Pasquale ITA 1918 -65 0.41 Â½ 0 0

1.13 0 0

28 Ferrari Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1323 Media: 1688.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Marino Oscar ITA 1761 -228 0.21 0 0 0

2 N 2 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1791 -258 0.18 0 0 0

3 B 13 2N Giannini Fabio ITA 1667 -134 0.32 0 0 0

4 N 8 2N Patruno Mattia ITA 1652 -119 0.34 0 0 0

5 B 16 1N Caramia Antonio ITA 1570 -37 0.45 Â½ 0 0

1.5 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 28 (2305079A)
Taranto - 19-05-2023 - 21-05-2023

29 Caggiano Luigi Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1444 Media: 1636.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pisani Daniele ITA 1712 -142 0.31 0 0 0

2 B 20 3N Marvulli Marco ITA 1561 9 0.51 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

30 Muolo Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1290 Media: 2025.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 M Varvaglione Antonio ITA 2102 -126 0.33 0 0 0

3 B 5 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 28 0.54 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.87 0 0

31 Didonna Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 857 Media: 1591.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Spina Giovanni ITA 1600 -92 0.37 0 0 0

2 N 3 3N Ostuni Manuel ITA 1583 -75 0.4 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0

32 Palmisano Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 805 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 3N Mingrone Agostino ITA 1540 -109 0.35 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 26 2N Occhinegro Andrea ITA 1540 -109 0.35 0 0 0

0.7 0 0
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33 Argentina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 772 Media: 1306.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lamanna Giovanni ITA 999 0 0 0

2 N 9 2N Spina Giovanni ITA 1600 -225 0.22 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Scivittaro Federico ITA 1319 56 0.58 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Cavallo Antonio QuynhITA 3 1.5 1509 1509 999 2004 M 198100

23 NC Lamanna Giovanni ITA 5 1.0 1450 1210 999 1993 M 198277
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